8820232023..77..2424 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

浙江浙北资产管理有限公司对浙江矿能进出口有限公司债权资产处置公告
浙江浙北资产管理有限公司拟对从中信银行股份有限

公司温州分行收购的浙江矿能进出口有限公司债权资产进
行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。

债权情况：浙江浙北资产管理有限公司拥有对浙江矿
能进出口有限公司债权总额 4744.24 万元，其中：债权本金
2331.77万元，利息2412.47万元，代垫费用0万元，以上债权
均暂计算至2023年6月30日止。该贷款债权担保方式为抵
押加保证担保。抵押人浙江诚达船业有限公司以其位于舟
山市定海环南街道西蟹峙的船坞（20000吨级）、海域使用权

（14.1351公顷）、岸线（337.08米）、码头（5000吨级码头一座、

20000吨级码头一座）进行抵押；保证人为浙江中能石油有
限公司、浙江诚达船业有限公司、王伦云、王伦和。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、
组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条
件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员
等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与
参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企
业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属

关系的人员不得购买或变相购买该债权。
处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规规定的其

他处置方式。
交易条件：一次性付款/分期付款。
公告有效期限：公告发布日期为 2023 年 7 月 24 日，有

效期限自本公告发布之日起10个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆对外网站查询【网址 www.

zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合

同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。

受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起10个工作
日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排
斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：刘操、章立
联系电话：18814864856、18668067771
通讯地址：杭州市西湖大道 193 号 301
邮政编码：310000
举报电话：0571-89773995 (公司纪律检查室)
联系人：狄先生

浙江浙北资产管理有限公司 2023年7月24日

兹有宁波海警局于 2022 年 9 月 13 日 0 时许在北仑区
金良码头查获“浙洞机 529”船，所有权登记船名为“中何
529”船（船长49.8 米，船宽8.6 米，吃水3.6 米），船上有船员
2 人，该船装载有大量牛肚等冻品 170.72 吨。“浙洞机 529”
船及所载冻品被宁波海警局依法扣押。

请相关权利人在此公告发布之日起六个月内到宁波

市北仑区小港街道外塘路402号宁波海警局认领并接受调
查、主张权利、提供有关证明文件。逾期未认领的，我局将
依据《中华人民共和国海警法》第六十二条的规定，自公告
之日起届满六个月，将“浙洞机529”船作无主财物认定，依
法拍卖或者变卖后将所得款项上缴国库。

联系人：卫警官
联系电话：0574-27689282

宁波海警局 2023年7月24日

无主财物公告无主财物公告

浙江省女子监狱许英遗失警官证一本，警号3309066，
特此声明作废。

许英
2023年7月24日

遗失声明宁波市镇海区人民法院于 2023 年 7 月 10 日裁定宣告
宁波东方君益贸易有限公司破产并终结破产程序。因宁
波东方君益贸易有限公司的营业执照（统一社会信用代码
91330211308995892X）正副本均遗失，现声明作废。

宁波东方君益贸易有限公司管理人
2023年7月24日

作废声明

微点赞微世相

女子陷杀猪盘
警方及时上门劝阻

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

近日，江苏南京的张女士

开始了一段网恋，并在“男友”

的引导下“投资赚钱”。当反

诈预警的民警上门找到张女

士时，她正准备抵押房产追加

投资，还坚决否认被骗，说只

是在跟随“未婚夫”投资。民

警向张女士讲述了之前杀猪

盘案例，后又让她跟“未婚夫”联系来确认身份，然而几次电话都被挂断，直至

被彻底拉黑，张女士这才意识到自己被骗了。

白狐狸溜进家门
警民携手放归自然

@人民网
（人民网法人微博）

近日，重庆巴南区的周先生

家中溜进一只通体雪白的小狐

狸，吃饱喝足后，小狐狸竟“住”了

下来。无奈之下，周先生向民警

求助。经初步鉴定，这只小狐狸

是国家二级保护动物白狐，目前

已被放归自然。

微视野
大熊猫与羚牛对峙半晌撤了

@央视网
（央视国际网络有限公司）

近日，在陕西周至国家级自然保护区的黄桶梁，志愿者用手机记录下了

秦岭野生大熊猫与羚牛对峙的珍贵画面。视频中，一只大熊猫正低头觅食，

引起了一群羚牛的警觉。其中一头羚牛发出声音警告大熊猫离开。短暂僵

持后，这头羚牛向大熊猫发起“攻击”。面对羚牛的威胁，大熊猫选择了撤离。

76岁老人冲入江中救下落水小伙

@人民网
（人民网法人微博）

22 日早上 7 时 10 分，湖北武汉汉阳门水域出

现危险一幕。一位外地来汉旅游小伙不慎滑入水

中。正在岸边值守的76岁长江救援志愿队队员胡

思汉朝他呼喊，并迅速带上救生圈冲入水中，最终

成功将小伙子救上了岸。

微暖心

货车撞到限高杆致啤酒洒落
路人现场购买破损啤酒降低司机损失

@陕视新闻
（陕西广电融媒体集团(陕西广播电视台)新闻

中心）

7 月 22 日，四川成都。一辆运送啤酒的货

车不慎撞到限高杆，导致车体严重变形，装载

的啤酒洒落在路面上，引来了路人的围观。随

后，大家纷纷现场付钱购买。据目击者银先生

称，限高杆前方是铁路桥隧道，司机可能不熟

悉路况撞上限高，车撞翻后啤酒洒落一地，路

人见状将形状变形的啤酒买走，尽量帮他减少

损失。

微警事

上铺旅客手镯掉落
下铺女子藏匿被行拘

@央视网
（央视国际网络有限公司）

近日，在长春开往广

州的 T123 次列车上，旅客

熊女士报警称，其在铺位

上休息时，手镯掉落到铺

下，下来寻找时，却未找

到。乘警在现场调查发现，熊女士所在的铺位下只有旅客陈某和 3 名儿童。

面对询问，陈某十分紧张，在对陈某周围包裹检查时，乘警并未发现熊女

士丢失的手镯。经乘警进一步工作，陈某最终承认了其盗窃熊女士手镯的

事实。在陈某的指认下，乘警在卫生间的垃圾桶内找到了熊女士丢失的手

镯。目前，陈某因涉嫌盗窃被警方处以行

政拘留3日的处罚。